
                                                                           

МАКЕДОНИЈА-ЕКСПОРТ  Васил Стефковски 8/1  Скопје-Македонија  тел/факс: +389 2 31 21 907
www.macedonia-export.com▐ www.macedonia-consulting.com

Дефинирање на Цели и Стратегија
- Долгорочни цели и стратегија 
- Визија и Мисија на Компанијата 

Надворешна Анализа 
- Потенцијал на пазарот 

Внатрешна Анализа 
- Можности / Капацитет 

Избор на развојна стратегија
- Дефинирање на носечки производ/и
- Дефинирање на главни пазари 
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ПЕРИОД НА 
ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА

(3-4 месеци) 

 Промоција на производите 
(генерирање на контакти) 

 Продажни активности 
 Посета на саем
 Промотивна поддршка 

ОБУКА 
 Програма според потребите 

РАЗВОЈНА ПРОГРАМА ЗА

ПРОМОЦИЈА НА ИЗВОЗОТ 

Македонија-Експорт © www.macedonia-consulting.com

Тековен консалтинг

Извештаи

О
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Маркетинг Микс
- Производ / Цена 
- Дистрибуција / Промоција 

Менаџирање на активностите 
- План на Активности 
- Буџет 


